DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO ARDUINO
EM EXPERIMENTOS FISICOS de autoria de RUTH BRITO DE FIGUEIREDO MELO, JOSÉ
EDIELSON DA SILVA NEVES, ANA VITÓRIA DIAS SOARES, EDSON DE OLIVEIRA
SILVA, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104046

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104046